Câmara Municipal de Bebedouro

Relatório de Protocolos - 22/11/2024 11:12:27 - De 22/11/2024 à 22/11/2024 - 1 registro(s)

Correspondência N° 524/2024
Data: 22/11/2024
Tipo: OFICIO AO PRESIDENTE
Autoria: Bruna  Nicole  Porto
Assunto: Solicita revogação de portaria 991/2024.

Protocolo: 50233/2024 - 22/11/2024 11:11

1

Oficio 002/2024

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de novembro de 2024.

REF.:  Revogação de Portaria 991/2024.

Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, ã presença de Vossa Excelência solicitar a revogação da

Portaria ng 991/2024, publicada em 15 de fevereiro de 2024, em razões de readequações

na rotina do dependente.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos ou contribuições que

possam auxiliar no processo da decisão.

Atenciosamente,

Bruna  Nicole Porto

EXCELENTÍSSIMO SENHOR,

DR.  EDGAR CHELI  JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

	Page 1
	Page 2